РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 28 февраля  2020  года  № 13

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Пановского сельского поселения  Кузнецовой Т.Ф..

Рассмотрев заявление депутата Совета Пановского сельского поселения  Кузнецовой Т.Ф. о досрочном прекращении полномочий,
в соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона  от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, Совет  Пановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия депутата Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Кузнецовой Татьяны Федоровны с  01 .03. 2020 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение  подлежит обнародованию  на информационных стендах поселения, расположенных по адресам:
- Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Центральная, д. 21;
- Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 лет Победы, д. 48а;
- Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.

Председатель  Совета
Пановского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Палехского муниципального района                                     Т.Ф. Кузнецова